

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 454477
Telefax 75 181690
E-mail 5R@5R.dk

E. Skov Jørgensen ApS
Lillebæltsvej 67
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 39 94 00 94

Årsrapport 1/10 2020 - 30/9 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 17/10 2022

Dirigent



Henrik Holck Ottosen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	9
Balance	side	10
Noter	side	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

E. Skov Jørgensen ApS
Lillebæltsvej 67
6715 Esbjerg N

Tlf. 75 14 51 88
Telefax 75 14 22 43
E-mail info@eskov.dk
Internet www.eskov.dk

Generelle oplysninger

CVR nr. 39 94 00 94
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 3
Regnskabsperiode 1/10 2020 - 30/9 2021
Klient nr. 4 0990

Direktion

Henrik Holck Ottosen

Revision

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Virksomhedens formål er at drive håndværks-, produktions- og handelsvirksomhed, herunder at beskæftige sig med bl.a. VVS-, blikkenslager- og ventilationsarbejde.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 814.999. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste		7.316.147	6.439.970
Personaleomkostninger	1	-6.023.320	-5.094.351
Afskrivninger		-205.778	-75.297
Resultat før finansiering		1.087.049	1.270.322
Finansieringsindtægter		0	6
Finansieringsomkostninger		-39.942	-59.438
Resultat før skat		1.047.107	1.210.890
Skat af årets resultat	2	-232.108	-267.978
Årets resultat		814.999	942.912
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		414.999	742.912
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	200.000
		814.999	942.912

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 21</u>	<u>30/9 20</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.088.422	1.275.400
Anlægsaktiver i alt		<u>1.088.422</u>	<u>1.275.400</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	100.000
Tilgodehavender:			
Igangværende arbejder for fremmed regning		219.884	628.749
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.637.538	2.267.416
Andre tilgodehavender		22.800	44.300
Periodeafgrænsningsposter		20.197	15.599
		<u>2.900.419</u>	<u>2.956.064</u>
Likvide beholdninger		1.328.976	645.372
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.279.395</u>	<u>3.701.436</u>
Aktiver i alt		<u>5.367.817</u>	<u>4.976.836</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 21</u>	<u>30/9 20</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		450.000	450.000
Overført resultat		1.059.529	644.530
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>1.909.529</u>	<u>1.294.530</u>
Hensættelser			
Hensættelse til udskudt skat	3	147.284	134.647
		<u>147.284</u>	<u>134.647</u>
Langfristet gæld			
Leasingforpligtelser		402.146	508.122
Langfristet gæld i alt		<u>402.146</u>	<u>508.122</u>
Kortfristet gæld			
Kortfristet andel af langfristet gæld		149.997	167.194
Leverandørgæld		906.672	1.174.222
Skyldig selskabsskat		219.472	125.136
Anden gæld		1.632.718	1.572.985
Kortfristet gæld i alt		<u>2.908.859</u>	<u>3.039.537</u>
Gæld i alt		<u>3.311.005</u>	<u>3.547.659</u>
Passiver i alt		<u>5.367.817</u>	<u>4.976.836</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.300.182	4.461.593
Pensionsordninger	649.170	545.037
Andre omkostninger til social sikring	73.968	87.721
	<u>6.023.320</u>	<u>5.094.351</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>11</u>
2 Skat af årets resultat		
Afsat skat af årets skattepligtige indkomst	219.472	125.136
Ændring i hensættelse til udskudt skat	12.636	142.842
	<u>232.108</u>	<u>267.978</u>
3 Udskudt skat		
Skatteaktiv primo	134.647	-8.195
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	12.636	142.842
	<u>147.284</u>	<u>134.647</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

Langfristede gældsforpligtelser forfalder til betaling inden 5 år.

5 Pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut og afgivne garantier er der afgivet virksomhedspant nom. t.kr. 3.500 i driftsmateriel, varelager, debitorer samt immaterielle rettigheder.

Driftsmidler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør t.kr. 687, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er pr. 30. september 2021 opgjort til t.kr. 552.